（有上述处罚记录但处罚期已届满的，视为无记录）。 

4.已在采购代理机构获取遴选文件并登记备案的供应商。 

（二）遴选费用 

1.遴选报名费（提供 PDF 格式遴选文件）：人民币 500 元，如需遴选文件 Word 格式电

子版，人民币 50 元，疫情期间，本项目只接受线上报名，遴选文件及电子版售后不退。 

2.供应商自行承担参加遴选有关的全部费用，不论遴选的结果如何，采购人、采购代理

机构均无承担遴选费用的义务和责任。 

（三）遴选保证金 

1.供应商应向采购代理机构递交人民币壹万伍仟元整（小写：15000 元）作为遴选保证

金（电汇或者支票等非现金形式，申请文件递交截止时间前到达采购代理机构指定账户）。 

2.采购代理机构开户行信息： 

（1）开户名（全称）：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司； 

（2）开户银行：中国银行北京劲松东口支行； 

（3）账号：346756034237。  

注：网银电汇遴选保证金的须写清项目编号（如有分包，请注明分包号） 

3.发生下列情形之一时，供应商的保证金将被没收： 

（1）供应商在提交遴选文件截止时间后撤回申请文件的； 

（2）供应商在申请文件中提供虚假材料的；

[...]

开具的收据； 

（3）因采购代理机构原因逾期退还遴选保证金的，除退还遴选保证金本金外，同时将按

中国人民银行同期贷款基准利率上浮 20%后的利率支付超期资金占用费，但因供应商自身原

因导致无法退还的除外。 

（四）代理服务费 

1.成交人在成交公告发布之日起 5 个工作日内向代理机构缴付代理服务费。 

2.代理服务费可以为支票、汇票或现金等。 

3.成交人如未按以上规定办理代理服务费，采购代理机构将有权没收其遴选保证金。 

4.具体收费标准如下： 

成交人需缴纳招标代理服务费人民币壹万伍仟元整（小写：15000 元）。 

三、 遴选文件 

（一）遴选文件构成 

1.遴选文件由遴选文件总目录所列内容组成。 

2.遴选文件组成： 

第一章 遴选邀请  

第二章 供应商须知 

第三章 申请文件格式 

第四章 采购需求 

第五章 合同协议 

第六章 遴选评审标准 

3.供应商应认真阅读遴选文件中所有的事项、格式、条款和技术规范等。如供应商未按

照遴选文件要求提交全部资料，或者申请文件未对遴选文件在各方面都做出响应是供应商的

风险。 

（二）遴选文件的澄清 

任何要求对《遴选文件》进行澄清的供应商，均应以书面形式通知遴选单位。遴选单位